PREFEIT RA DE

slj

ELE No 2022.04.22.02

oBJETO: AaUrSrçÃO DE MATERTAL DE CONSUMO PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
SECRETARIA MUÑICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL DO MUNICíPIO DE
CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊ¡¡CIN EM ANEXO DO

EDITAL.

O(A) PREGOEIRO(A) da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, no uso de suas atribuições legais e
tendo como aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do(s) licitante(s) vencedor(es) e tendo o(s)

mesmo(s) atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na

modalidade PREGÃo ELETRONICO No 2022.04.22.02, ludo conforme especificações contidas

nos anexos do Edital, atas de sessão e julgamento e demais documentos acostados aos autos,

ADJUDICAR o objeto do presente processo administrativo de licitação ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a

Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520102, a saber:

CAUCAIA/C:,17 DE MAIO DE2022.

nfu,;,)-+Ç^P
PREGOEIRA DO MUNICíPIO

Rua Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
Caucaia/GE' GEP: 61 603-005

TERMO DE ADJUD

37.627 .26010001-00 R$ 5.590,0001
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIRELI

RI 5.

ITEM/
LOTE

VALOR TOTALVENCEDOR CNPJ

PREFEITURA DE

ANEXO I AO TERMO DE ADJUDTCAçAO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRONTCO No 2022.04.22.02

VENGEDOR: NATURE MÐ( INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E

cosMETtcos EtREL| - cNPJ No 37.627.260/0001-00

UJ()
Rub rlca

3c VU

,tr

Rua Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
Gaucaia/CE - GEP: 61603'005

LOTE UNICO

VAL. UNIT VAL. TOTALITEM ESPECTFTCAçÃO UNIDADE MARCA QUANT

150 R$ 24,48 n$ 3.672,00'l
PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA.
PACOTE COM 16 ROLOS

PACOTE VIP

R$ 986,882
PAPEL TOALHA INTERFOLHADO,
FOLHA SIMPLES BRANCO. PACOTE
coM 1000 FoLHAs.

PACOTE VIP 96 R$ 10,28

3 PANO DE CHAO 44 X 75 CM UNIDADE PANEX 20 R$ 2,22 R$ 44,40

PANO 10 R$ 2,08 R$ 20,804 PANO DE PRATO UNIDADE

10 R$ 2,79 R$ 27,905 FLANELA 40 X 60 UNIDADE FLANEX

R$ 5,31 R$ 26,556 VASSOURA DE NYLON UNIDADE WIVACE 5

R$ 42,567 VASSOURA DE PELO 3OCM. UNIDADE WIVACE I n$ 5,32

R$ 155,60I SABÃO EM PÓ. CAIXA COM 01 KG. UNIDADE CAMPESTRE 40 R$ 3,89

UNIDADE HIPER LIMPO 50 R$ 3,56 R$ 178,009 DESINFETANTE 02 LITROS.

R$ 12,s3 R$ 36,9910
DETERGENTE
LITROS.

LAVALOUçAS 05
UNIDADE FC DE OLIVEIRA 3

15 R$ 8,62 R$ 129,3011
ESPONJA DUPLA FACE PAGOTE COM
04.

PACOTE ASSOLAN

R$ 5,32 R$ 31,9212 RODO 30 CM. UNIDADE WIVACE 6

WIVACE 5 R$ 5,82 R$ 29,1013 RODO 40 CM UNIDADE
20 R$ 10,40 208,0014 DESODORIZADOR DE AMBIENTES. UNIDADE AIRWICK

R$ 5.590,00VALOR TOTAL

uqib,
t-uPREFEIT RA DE

Rub

30

ANExo r Ao rERMo DE ADJUDtcAçÃo nereRENTE Ao
pnecno elerRouco No 2ozz.o+.zz.oz

R::::::n:;
'rr,,.,,,1.(,-.,¡r,,,

I

f\nl[i(,r r- ¡!ìLf ,: d! (ioiil¡ù l.rrr. I

'n.1r /r ìr,, r' i,,? r,, !,l l rtJ,!' !rr.¡{1. ¡r.'t,,rlìú

|) Pruqåo Efotrôfllco

w
PRSfIIIUnA flUNICIPAI ÞE CAUCA¡À

lnrno d.
^drurtl(rf¡o

dr Pro0¡o Hot.ônl<D
N" 42¿ý'J2d22.

ôr rarrrtrwr lanr, corloñt i¡dhdo ¡ooútdru R@lÈdô d¡ ÀdJvd;a!çto,

"Oæ: ltao¡ e4r tevNor rr¡o ¡djydic¡dð td¡ Àvldidrùi cfrprtota a €oo¡tuÙo oo lsrñ! rltJglgåilolo.

Rua Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
Gaucaia/CE - CEP: 61603-005

PREFEITURA DË

PR ELE o No 2022.04.22.02

oBJETO: AQU|S|çÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA SUPRTR AS DEMANDAS DA
SECRETARIA MUÑICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL DO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO

EDITAL,

O(A) Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de CAUCAIA/CE, torna público para cumprimento do Art.

38, inciso V, da Lei N.o 8.666, de 21 de junho de 1 .993, bem como Lei 10.520102, e suas posteriores

alterações que concluíram o julgamento do processo licitatório na modalidade PREGÃO

ELETRONICO No 2022.04.22.02, declarando vencedores dos referidos itens (por ordem de

classificação), os licitantes abaixo identificados, conforme proposta e registro de lances, constante da

planilha de lances, visto que o(s) mesmo(s) atende(u)(ram) na lntegra ao ato convocatório:

CAUCAIA/CE, 17 DE MAIO DE 2022.

ý-^"r'd.þ/2rrr4.I./ MARIA LEONEZM
N)^â^'r*
IRANDA SERPA

PREGOEIRA DO MUNICíPIO

Rua Goronel Gorreia no 1073, Parque Soledade
Caucaia/GE' GEP: 61603'005

TERMO DE JULGAMENTO E RESULTADO DE LICIT

37.627 .26010001-00 R$ 5.590,0001
NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIRELI

ITEM/
LOTE

CNPJ VALOR TOTALVËNCËDOR